OTYET

OB UCMONMIHEHWUW YUPEXAEHWEM MAAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTU

YupexpgeHune
O6ocobneHHoe nogpasgeneHue

Yupeautenb

HaumeHoBaHMe opraHa, ocylecTBNsA-

loLLero NosIHOMOYNS yupeanTens

Bug chuHaHcoBoro o6ecneyeHuns (AeaTeNbHOCTN)
MepnognuHoCTb: KBapTanbHas, rogosas
EavHnua nsmepenus: pyo

HaumeHoBaHue nokasartens

Aoxoabl - BCEro
(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100)

[oxofbl 0T OKasaHua naaTHbIX ycnyr (paboT), kKomneHcauum 3aTpaT

Ha 1 AaHBapsa 2025 r.

MAY A0 "TAXW nm. C.N. BnoHckoii"

Ynpasnexue KynbTypbl r.TaraHpora

[leATeNnbHOCTb MO BbINO/IHEHWIO TOCYAAapCTBEHHOIO (MyHmumnaanoro) 3afaHuna

1. JoxoAabl yuypexaeHus

Kog, Kopg, YTBEpXaeHo
CTpoO- aHann- nnaHoOBbIX
Kn TUKN HaszHauyeHui
2 3 4
010 15 722 900,00

040 130 15 722 900,00

VicnoNHeHO NAaHoBbIX Ha3HAYEHW

uepes
nuueBble
cuyeta

5
15 722 833,00

15722 833,00

yepes
6aHKoBCKUe
cyeTa
6

yepes HekKaccoBbIMU
Kaccy onepaumsamu
yupexaeHns
7 8

dopma no OKY/[]
Jata

no OKMNo

no OKTMO

no OKMNo
nasa no BK

no OKEN

nToro

9
15 722 833,00

15 722 833,00

KOAb!

0503737
01.01.2025
49812755

906

383

Cymma
OTK/IOHEeHNS

10
67,00

67,00



HanmeHoBaHue nokasarens

Pacxopbl - BCcero
(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp. 800)
B TOM 4ucne:
Pacxofbl Ha BbINAaTbl NepcoHany B Lensix obecneyeHns
BbIMO/THEHUA PYHKLUUIA rocyaapcTBEHHbIMU (MyHULUNANBHBIMY)
opraHamMu, Ka3eHHbIMW yUYpexaeHUAMN, opraHamMmu ynpasieHus
rocyfapcTBeHHbIMU BHeGOAXETHbIMY hoHAaamMun
(CTp. 110 + cTp. 130)
Pacxogbl Ha BbINAaTbl NepCOHaNy KaseHHbIX yupexaeHuii
(cTp. 111 +cTp. 112 + cTp. 113 +cTp. 119)
doHp onnaTbl TpyAa yupexaeHuit
B3HoCbl N0 06A3aTeNbHOMY COLMANbLHOMY CTPAX0BaHUIO Ha BbiNiaThbl
no onnate Tpyfa paGoOTHUKOB U UHble BbiNaaTbl paboTHUKaM
yupexaeHui

2. Pacxopgbl yupexaeHus

Kop
cTpo-
Kn
2
200

Kog
aHann-
TUKKN
3
X

100

110

111
119

YTBEpxXeHo
nnaHoBbIX
HasHauyeHui
4
15 722 900,00

13 304 900,00

13 304 900,00

10 284 066,52
3020 833,48

IcnosHeHOo NNaHoBbIX HA3HAYeHUI

uepes
nuuesble
cueTa
5
15 464 360,00

13 047 071,00

13 047 071,00

10 026 237,52
3 020 833,48

yepes
6aHKoBCKME
cueta
6

yepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HekKaccoBbIMM
onepaumsamm

nToro
9

15 464 360,00

13 047 071,00

13 047 071,00

10 026 237,52
3020 833,48

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHUA

10
258 540,00

257 829,00

257 829,00

257 829,00



HanmeHoBaHue nokasatens

1

3akynka ToBapoB, pa6oT Mycnyr ans obecrneyeHus
rocyfapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHBIX) HYX/
(cTp. 220 + cTp. 240)
WHble 3akynkvn ToBapoB, paboT nycnyr gns obecneyerHus
rocyfapcTBeHHbIX (MyHULUNANbHBIX) HYX[
(cTp. 241 +cTp. 243 + cTP. 244 +CcTp. 245)

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr aona obecneyeHuns

rocyfiapCTBeHHbIX (MyHULMNANBHBIX) HYX/A

3akynka aHepreTM4eckux pecypcos

Kop,
cTpo-
Kn

Kopg,
aHanm-
TUKN

200

240

244

247

YTBEpxAeHo
NNaHoBbIX
HasHayeHunin
4
2 334 100,00

2 334 100,00

1562 492,09

771 607,91

VicnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HauYeHui

uepes
nuueBble
cyeta
5
2 333 389,00

2 333 389,00

1561 781,09

771 607,91

yepes
6aHKoBCKMUe
cyeTta
6

yepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HekaccoBbIMU
onepaumsmn

nToro

2 333 3A1.00

2 333 389,00

1561 781,09

771 607,91

oM<l OM) \f V/ 1t

Cymma

CNKMMHEeHnn

71T

/11,00

/11,00



HaunmeHoBaHue nokasatens

1
WHble 60 AXXeTHble aCCUTHOBaHUSA
(cTp. 810 + cTp. 830 + cTp. 850 + cTp. 860)
YnnaTa Hanoros, C60pOB U WUHbIX NnaTexel
(cTp. 851 +cTp. 852 + cTp. 853)

Ynnata Hanora Ha UMyLLecTBO 0p|'aHVI3aLWI[/'I N 3eMesibHOro Hasora

PesynbTat ucnonHenus (gedpuuynt / npoduuyumr)

Kog
cTpo-
Kn

450

Kog,
aHanm-
VKN
800
850

851

YTBEPXAEHO

nnaHoBbIX
HasHauveHuni
4

83 900,00

83 900,00

83 900,00

McnonHeHo nnaHoBbIX HA3HAYeHW

uepes uepes uepes
nuuesble 6aHKoBCKMe Kaccy
cueta cueTa yupexaeHns
5 6 7
83 900,00 n
83 900,00 R
83 900,00 -
258 473,00 -

HekaccoBbIMU
onepauusamm

dopma 0503737 c.4

Cymma
UTOro OTK/TOHEHMs
9 10
83 900,00 R
83 900,00 R
83 900,00
258 473,00 X



3. icTo4YHUKN hrHaHCUpOBaHUA AeduunTta cpeacTB yupexaeHus

YTBEpxaeHo
Kog, Kop, NNaHoBbIX
HanmeHoBaHue nokasatens cTpo- aHanu- HasHaueHuii
Ku TUKM
1 2 4
NcTouHnkn hnHaHcupoBaHusa gedunumta cpects - BCEro 500

(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 +
cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM uuncne:
BHYTpeHHMEe NCT OYHUKK 520
(cTp. 171 +cTp. 520 + cTp. 620 + cTp. 540 +cTp. 640 +
cTp 710 +cTp. 810)

U3 HUX:
[BUXKeHne AeHexXHbIX CpeicTB 590 X
(cTp. 591 +cTp.592)

NocTynjieHne AeHexXHbIX cpefCcTB npoyne 591 510
BblGbITUE [EHEXHbIX CPeACTB 592 610
BHelHNe NCTOYHUKN 620

N3 HUX:

VicnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHUi

uepes
nuuesble
cueta
5
-258 473,00

yepes
6aHKoBCKMNe
cyeTa
6

yepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HekaccoBbIMM
onepauusaMm

ntoro

9
-258 473,00

®dopma 0503737 c.5

Cymma
OTK/IOHEHNSA

10
258 473,00



HaumeHoBaHue nokasartesns

M3meHeHne ocTaTKOB CPeACTB
yBe/inyeHne octaTtkoB CpefcTB, BCero (-)
yMeHblUeHne ocTaTkoB CpefCcTB, BCero (+)
M3MeHeHne 0CTaTKOB N0 BHYyTPeHHUM 060poTam cpeicTB
yupexaeHus
B TOM uucne:
yBeNnyeHne ocTaTkoB CpeAcTB yupexaenus (-)
yMeHbLUEeHNe OCTaTKOB CPEeACTB yupexaeHus (+)
M3MeHeHne ocTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam
(cTp. 821 +cTp. 822)
B TOM uucne:
yBeNMYeHne ocTaTkoB No BHyTpeHHUM pacuyeTam (KT 030404510) (+)
yMeHblUeHne 0CTaTKkoB Mo BHYTpeHHUMm pacyeTam(4r 030404610) (-)
MN3MeHeHNe 0CTaTKOB paciyeTOB N0 BHY TPEHHVNM NPUB/IEYEHUAM
cpeacTs (cTp. 831 + cTp. 832)
B TOM uucne:
yBe/IMYEHME pPaCYETOB MO BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNIO OCTATKOB
cpepacTts (KT 030406000) (+)
' yMeHblUeHNe pacyeToB No BHYTPEHHEMY NPUBEYEHNIO OCTATKOB
cpepcTs (A1 030406000) (-)

Kog
cTpo-
Kn

700
710
720
730

731
732
820

821
822

831

832

YTBepxaeHo
Kog NNaHoBbIX
aHanu- HasHayeHwui
TVKM

510
610

510
610

VicnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHui

uepes
nuuesble
cueTa
5
-258 473,00
-15 722 833,00
15 464 360,00

uepes
6aHKOBCKMe
cyeta
6

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HekaccoBbIMU
onepaumsamm

nToro

9
-258 473,00
-15 722 833,00
15 464 360,00

dopma 0503737 c.6

Cymma
OTK/IOHEHMNSA

10
258 473,00
X
X



4. CBefeHna 0 BO3BparTax OCTaTKoB Cy6CVI,EI,VIVI N pacxogos npowsblix net

HanmeHoBaHue nokasatens

1

Bo3BpalyeHo ocTaTKOB Cy6CMANIA NPOLbIX NeT, BCErO

BosspaweHopacxogtap”lWATr*OBcer™”

Pykosogutenb

naBHbI 6y XU [ rp”r>KBaB«kH»i

NcnonHutens

9 aHBapsa 2025 .

fy

Kog Kog yepes
cTpo- aHanu- nuueBble
Ku TUKN cueta
2 3 4
910 X

950

N.10. O3epuHa

(pacwwudpoBka nognmcu)

E.l'. TutoBckasn
(pacwundpoBka nognucu)

MpouseegeHo BO3BpaTOB

yepes
6aHKoBCKMe
cueta
5

yepes
Kaccy
yupexaeHus
6

PykoBoautens huHaHCOBO-
3KOHOMUYECKOWN CNyX6bl

HekaccoBbIMU
onepayusmu
7

LleHTpanusoBaHHas 6yxranTepus

(noanucsk)

dopma 0503737 c.7

(paclumnchpoBka nognucu)

PykoBogutenb

(ynonHomoueHHoe n1uo)

([OMKHOCTb)

(nopnucsk)

(AOMKHOCTL)

(pacwwucpposka nognucu)

(HaumeHoBaHue, OIPH, VHH, KMM, MmecToHaxoxaeHve)

(nognucek) (pacluncpoBka nognucu)

(TenecpoH, e-mail)



