ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на 1 января 2025 г.

Учреждение Обособленное подразделение Учредитель Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя Вид финансового обеспечения (деятельности) Периодичность: квартальная, годовая

Единица измерения: руб

МАУ ДО "ТДХШ им. С.И. Блонской"

по ОКТМО по ОКПО Глава по БК 906

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

коды

0503737

01.01,2025

49812755

по ОКЕИ 383

Управление культуры г. Таганрога

Деятельность по выполнению государственного (муниципального) задания

1. Доходы учреждения

	1. AOX	OMBI J 1P	Сидении						
		Код	Утверждено	рждено Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	стро-	анали-	плановых	через	через	через	некассовыми	итого	Сумма
	ки	тики	назначений	лицевые	банковские	кассу	операциями		отклонения
				счета	счета	учреждения			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		15 722 900,00	15 722 833,00	-	-	-	15 722 833,00	67,00
(стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 090 + стр. 100)]. [
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсации затрат	040	130	15 722 900,00	15 722 833,00	-	-	-	15 722 833,00	67,00

2. Расходы учреждения

A STATE OF THE STA				Испо	олнено плановых на	значений			
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего (стр. 100 + стр. 200 + стр. 300 + стр. 400 + стр. 600 + стр. 800) в том числе:	200	х	15 722 900,00	15 464 360,00	-	-		15 464 360,00	258 540,00
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами (стр. 110 + стр. 130)		100	13 304 900,00	13 047 071,00	-			13 047 071,00	257 829,00
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений (стр. 111 + стр. 112 + стр. 113 + стр. 119)		110	13 304 900,00	13 047 071,00	-	-		13 047 071,00	257 829,00
Фонд оплаты труда учреждений		111	10 284 066,52	10 026 237,52	-	-	-	10 026 237,52	257 829,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	3 020 833,48	3 020 833,48		=	-	3 020 833,48	-

Наименование показателя				Испо					
	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд (стр. 220 + стр. 240)		200	2 334 100,00	2 333 389,00		-	-	2 333 389,00	711,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд (стр. 241 + стр. 243 + стр. 244 + стр. 245)		240	2 334 100,00	2 333 389,00		-	15	2 333 389,00	711,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		244	1 562 492,09	1 561 781,09	-	-	-	1 561 781,09	711,00
Закупка энергетических ресурсов		247	771 607,91	771 607,91	-	-	-	771 607,91	

Наименование показателя				Исполнено плановых назначений					
	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Иные бюджетные ассигнования (стр. 810 + стр. 830 + стр. 850 + стр. 860)		800	83 900,00	83 900,00	-		-	83 900,00	
Уплата налогов, сборов и иных платежей (стр. 851 + стр. 852 + стр. 853)		850	83 900,00	83 900,00	-	-	-	83 900,00	
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	83 900,00	83 900,00	-	-	-	83 900,00	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-	258 473,00	-	-	-	258 473,00	Х

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

			Утверждено	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2		4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр. 590 + стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830); (стр. 500 = - стр. 450) в том числе:	500		-	-258 473,00	-	1-	-	-258 473,00	258 473,00
Внутренние источники (стр. 171 + стр. 520 + стр. 620 + стр. 540 + стр. 640 + стр 710 + стр. 810) из них:	520		-	-		-	=	-	
Движение денежных средств (стр. 591 + стр.592)	590	×	-	-	-	-		-	
поступление денежных средств прочие	591	510	-	-		-	-	-	-
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-	-	-	-	
Внешние источники из них:	620		-	-	-	-	-	-	_

			Утверждено	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	и- назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2		4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков средств	700	Х	-	-258 473,00			-	-258 473,00	258 473,00
увеличение остатков средств, всего (-)	710	510	-	-15 722 833,00				-15 722 833,00	x
уменьшение остатков средств, всего (+)	720	610	-	15 464 360,00			-	15 464 360,00	Х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х	-	-				-	-
увеличение остатков средств учреждения (-)	731	510	-	-			-	-	X
уменьшение остатков средств учреждения (+)	732	610	-	-			-	-	Х
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822) в том числе:	820	х		-	.=	-		-	7.0
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510) (+)	821		-	-	-	-	-	-	
уменьшение остатков по внутренним расчетам(Дт 030404610) (-)	822		-	-	-	-	-	-	-
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств (стр. 831 + стр. 832) в том числе:	830	х	-	-	-				+
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000) (+)	831		-	-	-	-		-	-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000) (-)	832		-	-	-	-	-	-	-

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

		[
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	олоти	
1	2	3	4	5	6	7	8	
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910	х	-		-	-		-
Возвращено расходов эрошпых поль всего	950		-		-	-		-
лавный бухий втер _{художественная} елд Е.Г. Ти	товская	ифровка под		-	номической службы чтрализованная б		подпись)	(расшифровка подпис
Tarango - et a				46	ппрализованная о	ухвалинерия	(наименование,	ОГРН, ИНН, КПП, местонахождени
			Руководитель (уполномоче		(должн	ость)	(подпись)	(расшифровка подпис
Исполнитель								
	(должность)		(подп	ись)	(расш	ифровка подписи)	(тел	ефон, e-mail)

9 января 2025 г.